2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2021 №528/41

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», с целью обеспечения создания, содержания и развития объектов благоустройства в городском округе Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденные решением Совета депутатов от 24.09.2020 № 411/34, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) примечание в таблице 1 «Цвета, цветовые сочетания, подлежащие учету при подборе цвета, цветовых сочетаний внешней отделки фасадов зданий, строений, сооружений» статьи 6 «Требования к архитектурно-художественному облику территорий городского округа в части требований к внешнему виду зданий, строений, сооружений» изложить в следующей редакции:
«Примечание: ограничения не распространяются на:
1) рекламные конструкции и средства размещения информации, внутренние пространства витрин, интерьеры;
2) изображения, указанные в пункте 11 настоящей статьи;
3) цвета и цветовые сочетания внешних поверхностей зданий, строений, сооружений, одобренные Архитектурной комиссией Градостроительного совета Московской области и (или) Рабочей группой при архитектурной комиссии Градостроительного совета Московской  области и (или) Рабочем рассмотрении у начальника территориального структурного подразделения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области и (или) Экспертным советом Министерства благоустройства Московской области и (или) муниципальной общественной комиссией по формированию современной городской среды;
4) цвета и цветовые сочетания концепций архитектурно-художественного облика территорий городского округа, одобренных Экспертным советом Министерства благоустройства Московской области, муниципальной общественной комиссией по формированию современной городской среды.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

 А.П. Спасский ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Волосевичу, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
image1.jpeg